SỞ Y TẾ TP.TPHCM

BỆNH VIỆN NHI ĐỒNG 2

Số:…40A…./TM – CĐT - NĐ2

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc.

TP.HCM ngày 29 tháng 04 năm 2011

THƯ MỜI

Kính gửi:
…………………………………………………………….
Theo tinh thần chỉ đạo cuả Sở Y Tế Tp. Hồ Chí Minh  về công tác phòng chống dịch bệnh Tay Chân Miệng. Bệnh viện Nhi Đồng 2 sẽ triển khai 12 khóa  tập huấn về bệnh Tay Chân Miệng nhằm mục đích : Nâng cao khả năng chẩn đóan, xử trí đối với bệnh Tay Chân Miệng cho giáo viên các trường mầm non của 24 Quận/Huyện trên địa bàn TP.HCM.
Với nội dung:
· Hướng dẫn chẩn đoán và xử trí bệnh Tay Chân Miệng
· Chăm sóc và phòng ngừa bệnh Tay Chân Miệng
· Một số hình ảnh và phim về bệnh Tay Chân Miệng
Đặc điểm khóa huấn luyện
Thời gian
:
Khóa 1: 8g30 ngày 31/5/2011

Khóa 2: 8g30 ngày 1/6/2011

Khóa 3: 8g30 ngày 2/6/2011

Địa điểm
:
Hội trường B – BV. Nhi Đồng 2

14 Lý Tự Trọng F.Bến Nghé Quận 1
Báo cáo viên
:
Bác sĩ khoa Cấp cứu BV. Nhi Đồng 2 chịu trách nhiệm nội dung

Đối tượng
:
Giáo viên các trường Mầm non thuộc cụm 4

(Quận 4, 8, 9, 10, Phú Nhuận, Huyện Bình Chánh)
· Ban Giám Đốc Bệnh viện Nhi Đồng 2 đề nghị Phòng Giáo Dục các Quận có tên thông báo đến các trường Mầm non trên địa bàn cử tối thiểu 3 Cán bộ/1 trường tham gia khóa học.
· Nội dung mỗi khóa giống nhau, mỗi trường có thể cử Giáo viên luân phiên tham dự 1 trong 3 khóa

Ban Giám Đốc rất mong sự tham dự của các đơn vị

Trân trọng kính chào!

Hạn chót đăng ký ngày 30/5/2011
Liên hệ :
NV Mai Thị Trọn

Email: maithitron@yahoo.com.vn
Điện thoại :
083.8226929-083.8295723 (nhánh 267)

 GIÁM ĐỐC

 TS.BS.HÀ MẠNH TUẤN

Nơi nhận:

Như trên

Bệnh viện Nhi Đồng 2:

Khoa Nhiễm

Lưu CĐT

V/v Tổ chức  khoá tập huấn bệnh

      tay chân miệng cho Giáo viên mầm non  24 Quận/Huyện (cụm 4)